MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

OFÍCIO LEGISLATIVO Nº 013/2024

Autoria: Elias Vieira dos Santos
Nº do Protocolo: 80/2024
Protocolado em: 26/08/2024 08h22

A Sua Excelência
Orlando Cardoso
Prefeito Municipal de ÁGUA BOA/MG.
Av. Espírito Santo, nº 14 – Bairro Centro.
CEP: 39790-000.

Assunto:  Requerimento Parlamentar

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Orlando Cardoso,

Ao tempo em que cumprimento vossa Excelência, venho respeitosamente enviar os requerimentos
aprovados em sessão plenária de 22 de agosto de 2024.

Nada mais, e na certeza de contar com sua costumeira atenção.

Atenciosamente,

DOCUMENTOS

Requerimento Nº 43/2024
INSTALAÇÃO DE QUEBRA-MOLAS NA AVENIDA ESPÍRITO SANTO EM FRENTE O CHURRASCO DO
NEUFRANIO.
Votação: Aprovado
Autoria: Elenita Alves Xavier Barreiros

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 06:16:04 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
lia

s
Vi

ei
ra

 d
os

 S
an

to
s

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
aa

gu
ab

oa
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 IY
Z6

Q
-H

CA
1U

-M
ES

Q
Z-

7U
TW

H
-L

M
TX

I o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

R. Darci Alves de Oliveira, nº 175, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - ÁGUA BOA - MG - Email:
camaramun.ab@gmail.com - CNPJ nº 01.647.087/0001-56

https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/IYZ6Q-HCA1U-MESQZ-7UTWH-LMTXI
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/doc/materia/177
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/IYZ6Q-HCA1U-MESQZ-7UTWH-LMTXI

MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

DOCUMENTOS

Requerimento Nº 42/2024
SOLICITAÇÃO DE INSTALAÇÃO DE BEBEDOUROS E COMEDOUROS PARA CÃES EM LOCAIS PÚBLICOS
DA CIDADE.
Votação: Aprovado
Autoria: Elenita Alves Xavier Barreiros

Requerimento Nº 40/2024
CONSTRUÇÃO DE UMA PONTE NA ESTRADA DO RIBEIRÃO VERMELHO, SENTIDO CÓRREGO DO QUATI
E BARRO BRANCO, NA EXTREMA DO TERRENO DO SR. JOSÉ MARIA DE OLÍMPIO.
Votação: Aprovado
Autoria: Fernando Eudes Gomes de Melo

Projeto de Lei Nº 08/2024
Denominação de Via Publica que menciona, localizada no Distrito de Palmeira de Resplendor e dá
outras providencias.
Votação: Aprovado
Autoria: Lindomar Cardoso de Amorim

Elias Vieira dos Santos
Autor

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 06:16:04 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
lia

s
Vi

ei
ra

 d
os

 S
an

to
s

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
aa

gu
ab

oa
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 IY
Z6

Q
-H

CA
1U

-M
ES

Q
Z-

7U
TW

H
-L

M
TX

I o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

R. Darci Alves de Oliveira, nº 175, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - ÁGUA BOA - MG - Email:
camaramun.ab@gmail.com - CNPJ nº 01.647.087/0001-56

https://camaraaguaboa.mg.gov.br/doc/materia/176
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/doc/materia/174
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/doc/materia/173
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/IYZ6Q-HCA1U-MESQZ-7UTWH-LMTXI

MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Ofício Legislativo Nº 013/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 26/08/2024 08:22:10
Hash Interno: r9vgxjto3tvw7wvnhpyjihedhl4gtnl1tbmk4uj7

Chave de Verificação

IYZ6Q-HCA1U-MESQZ-7UTWH-LMTXI
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraaguaboa.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

072.***.***-60 Elias Vieira dos Santos Assinado em 26/08/2024 08:22

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 06:16:04 Página 3

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
lia

s
Vi

ei
ra

 d
os

 S
an

to
s

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
aa

gu
ab

oa
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 IY
Z6

Q
-H

CA
1U

-M
ES

Q
Z-

7U
TW

H
-L

M
TX

I o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

R. Darci Alves de Oliveira, nº 175, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - ÁGUA BOA - MG - Email:
camaramun.ab@gmail.com - CNPJ nº 01.647.087/0001-56

https://camaraaguaboa.mg.gov.br/doc/oficio/47/documento
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/IYZ6Q-HCA1U-MESQZ-7UTWH-LMTXI
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/IYZ6Q-HCA1U-MESQZ-7UTWH-LMTXI